
 
 

 

 

 
FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO - FHE 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO  
Pregão Eletrônico nº 588/2021 

 
 
A Fundação Habitacional do Exército – FHE torna público o resultado do julgamento do Pregão 
Eletrônico nº 588/2021. Objeto: contratação de empresa especializada para realizar manutenção 
preventiva e corretiva, sem fornecimento de peças, em 2 (dois) grupos geradores, marca 
CUMMINS, e seus componentes instalados no Edifício Sede da Fundação Habitacional do 
Exército – FHE, localizada na Avenida Duque de Caxias no Setor Militar Urbano – SMU, 
Brasília/DF. Homologado: ENGEMAX ENGENHARIA E MANUTENÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 
28.224.321/0001-99, vencedora da licitação pelo menor preço, no valor total de R$ 12.499,92 
(doze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). Responsável pelo 
julgamento: Carmen Silvia Soares Fonseca. 

  
 

Brasília/DF, 15 de setembro de 2021. 
 
 
 

PAULO CESAR SOUZA DE MIRANDA 
Diretor Administrativo da Fundação Habitacional do Exército – FHE 

 

 


		2021-09-15T15:38:29-0300
	PAULO CESAR SOUZA DE MIRANDA:49915444753




